

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

**Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?
Kyllä / En. Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.**

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripolitiikkaa

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Pienehkö kunta toimii kuntalaistensa kulttuuripalvelujen mahdollistajana ja tukijana. Osa palveluista tuotetaan omalla organisaatiolla. Pienissä kunnissa kirjasto ja kansalaisopisto ovat suurimmat taidelaitokset. Pitkäjänteinen kulttuuripolitiikka luo ennustettavuutta toimintaympäristöön sekä

kunnille että kulttuurin ja taiteen toimijoille. Haavoittuvassa asemassa olevien henkilöiden kulttuuriset oikeudet tule turvata, samoin tasavertainen kulttuurikasvatus varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja toisen asteen oppilaille.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Erityisesti pienissä kunnissa kansalaislähtöisyyttä sekä järjestökentän ja vapaan sivistystyön tuottamaa kulttuuritoimintaa, -harrastamista ja -oppimista tulisi tuoda visiossa nykyistä vahvemmin esiin. Kansalaisilla on olennainen rooli kulttuurin tekijöinä ja tuottajina, ei vain sen yleisönä.

Karvinen Ann-Mari
Leppävirran kunta - Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut